G.P. PRIME ALZATE

Esercizio di Slancio

Sedi Regionali, 1 aprile 2012 (termine ultimo)

)

FEDERAZIONE ITALIANA PESISTICA

=1

RISULTATI




i

43 kg

Pos Cognome

1 MAGISTRIS

2 D'ALESSANDRO
3 SERAFINI

4 BADAGLIACCO
5 DE FELICE

6  CASINI

7  STRAFELLA

8 SINANI

9  SONNINO
10  RIDUFFO

11 GRIGOLI

12 RAGANATO
13 MONTALBANO
14 DODDO

50 kg

Pos Cognome

1 MONTORO
2 CARTAFALSA
3 LILLO

4  GABRIELI

5 ROSSETTI

6  ATTANASIO
7 LUBRANO

8 MAURO

9  TRIOLA

10 COTUGNO
11 PINCIAROLI!
12 PANZA

13 SCEPI

14 RAMMACCA
15 FRASSANITO
16  MARTIRIGGIANO
17 MARTINO

18 LENZI

19  CRESCI

20 CAPASSO

21 PELLEGRINI
22 CONGIU

23 CERRI

24 MANGINI

25 GRELL!

26 DALU

27 PATTERI

28 MILITO

29 FERRUCCI

30 INFANTOLINO
57 kg

Pos Cognome

1 CALAFIORE
2 PICCIOTTO
3 CALABRIA

4 LICC1

5 DONNO

6  MASSA

7  MARCIANTE
8 NILESI

9  NARDI

10  CAPPARELLA
11 BORGE

12 BERGAMINI
13 GEROMIN

14  COLOMBINI
15 DEI

16 SANTORO

17 DELRE

Nome

Lucrezia
Denyse
Federica
Fabiola
Marianna
Giulia
Laura
Klodiana
Lucrezia
Alessandra
Arianna
Giulia
Alessia
Andrea

Nome
Rita
Letizia
Claudia
Kamala
Federica
Francesca
Emily
Corinne
Giulia
Silvia
Alessia
Elena
Sharon
Stefania
Sharon
Sofia
Natalia Chiara
Denise
Martina
Selene
Irene
Giovanna
Giulia
Camilla
Federica
Daniela
Elisa
Veronica
llaria
llenia

Nome
Elisabetta
Natalia
Claudia
Michela
Chiara
Luisa
Federica
Claudia
Sara
Noemi
Maria Letizia
Martina
Chiara
Vittoria
Giulia
Noemi
Federica

Anno
21/04/1999
04/08/1999
14/08/1999
25/03/1999
28/05/1999
31/08/1999
08/10/1999
27/12/1999
13/10/1999
10/09/1999
15/10/1999
25/12/1999
16/06/1999
30/03/1999

Anno
21/02/1999
14/01/1999
16/12/1999
29/07/1999
02/09/1999
07/08/1999
14/07/1999
26/12/1999
07/01/1999
02/09/1999
10/07/1999
02/12/1999
10/02/1999
05/11/1999
08/09/1999
26/09/1999
24/12/1999
21/04/1999
17/06/1999
03/04/1999
28/03/1999
18/06/1999
30/09/1999
31/05/1999
20/05/1999
28/11/1999
07/08/1999
26/06/1999
19/10/1999
03/08/1999

Anno
12/06/1999
25/06/1999
29/10/1999
02/02/1999
21/10/1999
12/04/1999
06/04/1999
03/10/1999
07/01/1999
28/10/1999
04/09/1999
05/10/1999
13/09/1999
13/04/1999
11/06/1999
30/06/1999
14/12/1999

Societa
A.$.D. Ginnastica Pavese
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.S.D.Eleuteria
A.S.D.Gymnasium
A.$.D.Polizia Di Stato Livorno

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.S$.D.Pesistica Pordenone
A.5.D. Wellness Club Roma
A.S.D. Libertas In Movimento
Cleadig A.S.D.
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Cleadig A.S.D.

A.S.D. Body Project Lula

Societa

A.S.D.Pesistica Pordenone
Cleadig A.S.D.
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Pesistica Salentina A.S.D.

A.S.D. Wellness Club Roma

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.5.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D. Libertas In Movimento
Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
A.5.D. Wellness Club Roma
A.S5.D. Wellness Club Roma
A.$.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D.Pesistica Pordenone
Cleadig A.S.D.

Pesistica Salentina A.S.D.

Pesistica Salentina A.S.D.

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.$.D.Polizia Di Stato Livorno
$.5.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
A.S.D. Libertas Weightlifting Club
$.5.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
A.S.D. Body Project Lula

$.5.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
$.5.D. G.S.Vv.F.'"C.Tomei' Livorno
A.5.D. Wellness Club Roma
A.S.D. Body Project Lula

A.5.D. Body Project Lula
A.$.D.Pesistica Trepuzzi
A.5.D.Polizia Di Stato Livorno

A.S.D. Accademia Sportiva Nissena

Societa

A.5.D.Guinness Club
A.C.5.D.In Mare
A.S.D.Eracles
A.5.D.Pesistica Trepuzzi

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.S$.D.Pesistica Pordenone
A.S.D.Eleuteria

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

A.5.D.Polizia Di Stato Livorno
A.5.D. Wellness Club Roma
Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
A.5.D.Polizia Di Stato Livorno
A.$.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S5.D. Wellness Club Roma
Cleadig A.S.D.

A.5.D.Polizia Di Stato Livorno

Codice Soc
P0309023
P1601002
P1603004
P1906079
P1605006
P0904059
P1603004
P0602004
P1204159
P0106108
P1906077
P1604048
P1906077
P2002006

Codice Soc
P0602004
P1906077
P1604048
P1604053
P1204159
P1603004
P0904059
P0106108
P0108009
P1204159
P1204159
P0904059
P0602004
P1906077
P1604053
P1604053
P1603004
P0904059
P0904007
P1902046
P0904007
P2002006
P0904007
P0904007
P1204159
P2002006
P2002006
P1604056
P0904059
P1902067

Codice Soc
P1906073
P1906076
P1906071
P1604056
P1603004
P0602004
P1906079
P1603004
P0904059
P1204159
P0108009
P0108009
P0904059
P0904059
P1204159
P1906077
P0904059

Peso
42,54
38,51
37,19
37,59
42,63
42,80
42,61
39,95
40,00
40,00
40,33
32,16
38,92
41,01

Peso
49,40
48,62
49,37
47,38
49,31
45,34
45,79
47,90
49,00
44,04
48,06
49,09
50,00
44,70
48,44
49,26
48,75
49,56
46,56
44.87
45,86
4591
45,91
47,85
49,04
49,23
48,18
43,28
47,78
48,34

Peso
52,46
50,36
53,37
53,21
54,34
55,73
51,46
54,38
52,20
50,14
54,00
55,00
56,27
56,54
56,92
54,82
52,49

SLA1
38
25
23
21

SLA1

SLA1

SLA
40
26
25
22
22
19
18
17
17
17
17
16
16
12

SLA
32
30
30
29
26
25
25
25
25
23
23
23
23
22
22
22
21
20
18
17
17
17
17
17
17
17
16
15
15

SLA
53
32
29
27
26
24
23
23
22
20
20
20
20
20
19
18
17



18 MONTISCI
19 DE PASCALIS
20 PUDDU

66 kg

Pos Cognome

1 NANTWI

2 COMPAGNO
3 ACCETTA

4 MARTINA

5 RIZZO

6  FANULI

7 SCREPANTI
8 FASSONE

9 DE PASCALI
10 DI PAOLA

11 VIOLA

12 FRISENDA

13 FRISENDA
14 GAROFALO
15  SPAGNOLI
16 ROMANO
17 VASSALLO

18 NECCO

19  GIANNETTI
20 CANAREZZA
66+ kg

Pos Cognome

1 SIRACUSA

2 BORGOMASTRO
3 SANDRUK

4 SANTORSOLA
5 HUQI

6  CASTELLO

7 MARTINA

8  ALVITI

9 SERRA

10 MENICAGLI

Lisa
Josephine
Annamaria

Nome
Francisca
Sonia
Annalisa
Maria Lucia
Alessia
Andree
Micaela
Alice
Erika
Sefora
Giulia
Giorgia
Elisa
Nunzia
Giulia
Sara
Amalia
Eleonora
Eleonora
Giordana

Nome
Antonella
Giulia
Kiara
Carmen
Daniela
Sara
Mariadenise
Giada
Sharon
Samantha

11/04/1999
21/10/1999
16/07/1999

Anno
15/07/1999
21/07/1999
18/10/1999
13/12/1999
25/02/1999
23/05/1999
07/01/1999
12/11/1999
22/06/1999
06/07/1999
23/05/1999
23/09/1999
25/01/1999
18/09/1999
11/04/1999
12/04/1999
14/08/1999
20/12/1999
21/04/1999
05/11/1999

Anno
28/07/1999
24/07/1999
16/07/1999
29/06/1999
28/04/1999
08/02/1999
05/07/1999
30/07/1999
20/08/1999
26/10/1999

A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Pesistica Trepuzzi
A.S.D. Body Project Lula

Societa

A.S.D.Pesistica Pordenone
A.C.S.D.In Mare

Cleadig A.S.D.
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Pesistica Salentina A.S.D.
Pesistica Salentina A.S.D.

A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D. Libertas In Movimento
Pesistica Salentina A.S.D.
A.S.D.Eleuteria

A.S.D.Eracles
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Cleadig A.S.D.

A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Royal Gym A.S.D.

A.S.D. Wellness Club Roma
A.5.D. Wellness Club Roma
$.5.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
A.S5.D. Wellness Club Roma

Societa

A.S.D.Eracles

A.S.D. Libertas In Movimento
A.S.D.Pesistica Pordenone
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.S.D.Pesistica Pordenone
A.S.D.Eleuteria
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S5.D. Wellness Club Roma
Pesistica Salentina A.S.D.

A.5.D.Polizia Di Stato Livorno

P2002006
P1604056
P2002006

Codice Soc
P0602004
P1906076
P1906077
P1604048
P1604053
P1604053
P1204159
P0106108
P1604053
P1906079
P1906071
P1604048
P1604048
P1906077
P0904059
P1502061
P1204159
P1204159
P0904007
P1204159

Codice Soc
P1906071
P0106108
P0602004
P1601002
P0602004
P1906079
P1604048
P1204159
P1604053
P0904059

54,75
51,87
51,26

Peso
60,28
61,58
65,78
62,38
62,46
60,94
60,95
61,75
57,22
59,24
64,01
59,89
60,42
58,02
59,46
57,56
59,72
57,68
62,88
62,60

Peso
83,31
67,95
74,64
74,63
74,53
66,78
71,99
70,45
67,82
70,53

SLA1

SLA1
40
35
32
32
30
28
27
25
22
20

17
15
12

SLA
40
34
34
29
29
28
28
28
26
26
26
23
23
22
22
20
20
19
18
17

SLA
42
37
34
33
32
29
29
27
24
22



GRAN PREMIO PRIME ALZATE ESERCIZIO di SLANCIO MASCHILE 2012

i

43'kg

Pos Cognome Nome Anno Societa Codice Soc  Peso  SLA1 SLA2 SLA3 SLA
1 SAIA Michele 07/01/1999  A.S.D. Club Atletico Ercole P1902025 41,27 36 37 38 38
2 BUSCEMI Simone 22/11/1999  A.S.D.Vlassof 200 P1906084 38,09 34 35 36 36
3 CONIGLIARO Anthony 28/07/1999 A.S.D.Vlassof 200 P1906084 41,41 34 35 36 36
4  MANNIRONI Manuel 10/09/1999  G.S. Fiamme Oro P1204002 38,74 30 31 32 32
5 BRUSA Riccardo 15/11/1999  A.C.S.D.In Mare P1906076 34,18 28 29 30 30
6  MARINO Danilo 09/06/1999 A.C.S.D.In Mare P1906076 38,12 28 29 30 30
7 LOMBARDO Kevin 11/12/1999  A.S.D. Club Atletico Ercole P1902025 42,41 28 29 30 30
8 ALOI Giuseppe 09/10/1999  Cleadig A.S.D. P1906077 42,45 28 29 30 30
9 CAFFORIO Antonio 01/08/1999 A.S.D.Gymnasium P1605006 41,05 26 27 28 28
10  ORLANDO Matteo 12/12/1999  A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 42,80 26 27 28 28
1 QUINTERO David 26/11/1999  A.S.D. Wellness Club Roma P1204159 40,78 25 26 27 27
12 QUARTA Teseo 14/07/1999  Accademia Atletica Veneziano A.S.D. P1603004 411 25 26 27 26
13 LAZZAROTTI Antonino 19/04/1999  Cleadig A.S.D. P1906077 37,15 21 22 23 23
14 YAKYMYAK Mykola 21/05/1999  A.S.D. Wellness Club Roma P1204159 35,60 21 22 23 22
15 PERRONE Yari 21/10/1999 Accademia Atletica Veneziano A.S.D. P1603004 38,95 20 20 21 21
16 TAFURO Alessandro 17/08/1999  A.S.D.Pesistica Trepuzzi P1604056 41,87 19 20 21 21
17 BARATTINI Fabio 19/03/1999 A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 42,04 19 20 21 21
18 GOVERNALI Francesco 18/06/1999  Cleadig A.S.D. P1906077 35,77 18 19 20 20
19 FRISENDA Francesco 25/01/1999  Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training P1604048 41,47 18 19 20 20
20 COFANO Daniele 19/10/1999  A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 41,90 19 20 20 20
21 DA PRATO Federico 21/09/1999 A.S.D.Maxima Sport P0905020 40,43 18 19 19 19
22 LOBUE Mattia 05/05/1999 A.S.D. Accademia Sportiva Nissena P1902067 41,35 17 18 19 19
23 MILAZZO Mattia 10/01/1999  A.S.D. Libertas Weightlifting Club P1902046 41,39 17 18 19 19
24 JARMOUNI Ismail 03/10/1999  A.S.D.Maxima Sport P0905020 41,24 16 17 18 18
25 MONACO Michael 05/12/1999  Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training P1604048 34,18 5 16 17 17
26 DI NASO Ivan 30/09/1999 A.S.D. Accademia Sportiva Nissena P1902067 35,75 15 16 17 17
27 BERNINI Tommaso 25/11/1999  A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 37,79 15 16 17 17
28 BIRTE Alexandro 16/05/1999  A.S.D. Libertas Weightlifting Club P1902046 42,15 17 18 19 17
29 PAGLIALUNGA Mario Roberto 19/04/1999  Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training P1604048 32,40 15 16 A 16
30 SCOTTO Alessandro 13/10/1999  Cleadig A.S.D. P1906077 41,02 15 16 16 15
50 kg

Pos Cognome Nome Anno Societa Codice Soc  Peso  SLA1 SLA2 SLA3 SLA
1 SULIANI Fabio 24/01/1999 A.5.D.Osca P1401002 48,51 50 51 52 52
2 FAILLA Gianluca 13/07/1999  A.S.D.Vlassof 200 P1906084 46,16 48 49 50 50
3 MARULLO Giuseppe 06/12/1999  A.S.D.Vlassof 200 P1906084 48,95 41 42 43 43
4 BOCCHINO Simone 16/06/1999  A.S.D.Sannio Gym P1502053 48,57 35 36 37 36
5 MESSINA Alessio 10/10/1999 A.C.S.D.In Mare P1906076 43,71 33 33 34 34
6 TAIARIOL Marco 02/04/1999  A.S.D.Pesistica Pordenone P0602004 49,19 31 32 33 33
7 SPANIC Davide 11/06/1999  A.S.D.Pesistica Pordenone P0602004 48,42 30 31 32 32
8 SARTORIO Davide 26/01/1999  Cleadig A.S.D. P1906077 44,35 29 30 31 31
9 CARETTA Eligio 27/03/1999 A.S.D.Gymnasium P1605006 48,52 30 30 31 31
10  CASTELLO Marco 05/10/1999 Cleadig A.S.D. P1906077 43,20 28 29 29 29
11 KHEDRI Oussema Ben Moks 04/11/1999  A.S.D.Libertas Euro 2002 P1902065 43,24 26 27 28 28
12 TIVERON Michele 12/08/1999  A.S.D.Pesistica Pordenone P0602004 49,64 25 26 27 27
13 EVANGELISTA Antonio 18/10/1999  A.S.D. Libertas In Movimento P0O106108 45,00 25 25 26 26
14 CHOWDHURJ Bishal 17/01/1999  A.S.D. Wellness Club Roma P1204159 46,97 25 26 27 26
15  MARTELLI Lorenzo 24/05/1999 A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 46,34 23 24 25 24
16 CASAVOLA Salvatore 12/10/1999  A.S.D.Gymnasium P1605006 46,27 21 22 23 23
17  BlZZl Andrea 30/01/1999 A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 49,03 21 22 23 23
18 GARGANO Natale 18/11/1999  Cleadig A.S.D. P1906077 48,12 20 21 22 22
19 DEL MONACO Angelo 23/04/1999  A.S.D.Gymnasium P1605006 48,61 20 21 22 22
20 MOROTTI Andrea 08/10/1999  A.S.D.Maxima Sport P0905020 45,81 20 21 21 21
21  SCOTTO Amedeo 09/09/1999 Cleadig A.S.D. P1906077 44,39 18 19 20 20
22 DALLE LUCHE Filippo 22/08/1999 A.S.D.Maxima Sport P0905020 44,24 19 19 20 19
23  SACCHINI Marco 07/08/1999 A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 46,03 16 17 18 18
24 PAGLIALUNGA Alessandro 03/09/1999  Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training P1604048 46,67 15 16 17 17
FG  CUTRONO Giampiero 21/01/1999 Cleadig A.S.D. P1906077 44,70 22 22 22 -
57 kg

Pos Cognome Nome Anno Societa Codice Soc  Peso  SLA1 SLA2 SLA3 SLA
1 DI RUBBO Paolo 12/03/1999 Royal Gym A.S.D. P1502061 56,79 60 61 62 62
2 INDOVIGLIA Antonio 05/08/1999 A.S.D.Vlassof 200 P1906084 50,44 50 51 52 52
3 Dl SALVO Federico 16/08/1999  A.S.D.Foscolo Barcellona P1905010 53,07 50 51 52 52
4 LEO Francesco 19/05/1999  Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training P1604048 50,89 40 41 42 42
5 FIORE Gabriele 22/05/1999 G.S. Fiamme Oro P1204002 54,30 40 41 42 42
6 DI PERI Mario 14/07/1999 A.C.S.D.In Mare P1906076 51,64 40 41 42 41
7 DI MARIA Emanuele Thomas  24/10/1999 G.S. Fiamme Oro P1204002 54,80 39 40 41 41



8 ALAIMO Luca

9 CASADIBARI Ruben

10 MORINA Lendrit

11 CARICHINO Gabriele
12 CELAURO Giuseppe
13 GRECO Giorgio

14  CINQUEPALMI Salvatore
15 FERLICK Giuseppe
16  FOCELLA Antonino
17 CRESPO Alexander Luis
18 LOMBARDO David

19  PETTI Alessandro
20  FORELLI Mattia

21  LEMMETTI Gabriele
22 GIARACUNI Mattia

23 MARLETTA Domenico Mirko
24 ZAPPATORE Giacomo
25 EL HALABI Mohamed
26 SPADACCI Giorgio

27 FINOCCI Federico
28  MAIALE Cristian
66 kg

Pos Cognome Nome

1 RESTA Antonio

2 DE TRANE Davide

3 MIALE Leonardo
4 STIFANELLI Mario Emanuel
5 ESPOSITO Giulio

6 MACALUSO Simonpietro
7 GALOFARO Vittorio

8 CISTERNINO Davide

9 PETITO Paolo

10 MASTRODOMENICO Alessandro
11 MARIANE Renzo

12 GUARINO Marco

13 TUFA Matem

14 DALLA BONA Gabriele
15 VERZIERA Valerio

16  FEDERICO Salvatore
17 D'ARNESE Valerio

18 PERESANO Leopoldo
19  MIGLIACCIO Andrea

20 NESTOLA Mirco

21 TARANTINO Alessandro
22 BORGARO Gabriele
23  SUSCA Mirko

24  GRANIERI Gabriele
25 VARNARA' Gabriele
26 DI FRANCESCO Michele
27 FERRI Gabriele
66+ kg

Pos Cognome Nome

1 VINCI Alessandro
2 ETEROCLIDE Emanuele
3 STANCA Alessio

4 BENASSI Leonardo
5 RIZZO Cristian

6 GUIDA Christian

7 PIRAS Emanuele
8 TOCCO Eugenio

9 SAMEZ Franco

10 ACCETTA Antonino

11 SKENDERI Heudi

12 GUARINO Simone

13 BRUNO Giordano
14 ZULBERTI Daniele

15 PENNACCHI Andrea

16  PACINI lacopo

17 SPOSITI Roberto

21/11/1999
07/01/1999
06/04/1999
17/09/1999
28/11/1999
12/10/1999
26/06/1999
18/10/1999
29/03/1999
22/08/1999
22/02/1999
11/01/1999
02/01/1999
26/03/1999
24/03/1999
22/06/1999
23/03/1999
29/10/1999
17/11/1999
01/07/1999
22/08/1999

Anno
10/07/1999
22/04/1999
28/08/1999
28/10/1999
21/02/1999
28/12/1999
26/07/1999
29/04/1999
02/12/1999
18/07/1999
10/03/1999
19/04/1999
24/01/1999
29/05/1999
13/10/1999
02/07/1999
28/11/1999
17/03/1999
16/02/1999
10/01/1999
13/03/1999
29/05/1999
03/01/1999
24/11/1999
19/02/1999
20/09/1999
14/09/1999

Anno
21/02/1999
02/07/1999
26/01/1999
23/02/1999
11/05/1999
17/11/1999
28/01/1999
07/12/1999
10/01/1999
14/12/1999
11/05/1999
29/06/1999
26/10/1999
30/01/1999
14/08/1999
22/08/1999
10/08/1999

Cleadig A.S.D.

Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.5.D.Pesistica Pordenone
Pesistica Salentina A.S.D.
A.C.S.D.In Mare
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D.Pesistica Trepuzzi
A.C.5.D.In Mare

A.S.D.Eracles

Cleadig A.S.D.

Cleadig A.S.D.

Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
A.S.D. Libertas In Movimento
A.S5.D.Maxima Sport

Pesistica Salentina A.S.D.

Cleadig A.S.D.

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
A.5.D.Polizia Di Stato Livorno
$.5.D. G.S.Vv.F.'"C.Tomei' Livorno
A.5.D. Body Project Lula

Societa

Pesistica Salentina A.S.D.

A.S.D. Body Line Center
A.S.D.Gymnasium
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.5.D. Club Atletico Ercole
A.S.D.Foscolo Barcellona
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.P.D.Jogging

A.S.D. Borgo Prati 1899
A.S.D.Pesistica Menhir Nuoro
Cleadig A.S.D.

Linea E Salute A.S.D.
A.5.D.Pesistica Pordenone
A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D.Eracles

A.S.D. Libertas In Movimento
A.S.D.Pesistica Udinese
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
A.5.D.Pesistica Trepuzzi
A.5.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D.Eleuteria

A.S.D. Libertas Weightlifting Club
A.S.D. A.\V.M. Pesistica

Societa

A.5.D.Atletic Power Club Palermo
A.5.D. Wellness Club Roma
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D.Maxima Sport

Accademia Atletica Veneziano A.S.D.

Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.5.D.Polizia Di Stato Livorno
Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
A.S.D.Pesistica Udinese
A.S.D.Eracles

A.S.D.Pesistica Trepuzzi

A.S.D. Libertas Weightlifting Club
A.S.D.Maxima Sport
A.$.D.Polizia Di Stato Livorno
A.5.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D.Maxima Sport

A.S.D. A.V.M. Pesistica

P1906077
P1601002
P0602004
P1604053
P1906076
P1604048
P1604056
P1906076
P1906071
P1906077
P1906077
P0O108009
P0106108
P0905020
P1604053
P1906077
P1603004
P0O108009
P0904059
P0904007
P2002006

Codice Soc
P1604053
P1604026
P1605006
P1604048
P1604048
P1902025
P1905010
P1601002
P1906030
P1204031
P2002018
P1906077
P0311075
P0602004
P1204159
P1906071
P0O106108
P0604001
P1604048
P1604048
P1604048
P0108009
P1604056
P0904059
P1906079
P1902046
P0308044

Codice Soc
P1906047
P1204159
P1604048
P0905020
P1603004
P1604048
P0904059
P0108009
P0604001
P1906071
P1604056
P1902046
P0905020
P0904059
P0904059
P0905020
P0308044

51,10
53,87
56,85
56,91
52,65
54,55
55,10
56,93
55,04
52,02
55,32
56,00
56,20
54,88
55,75
50,39
50,73
52,70
54,63
55,15
53,85

Peso
57,80
65,88
62,35
60,47
64,25
58,23
58,41
63,36
57,79
60,77
63,15
61,95
63,85
62,59
59,21
64,95
61,30
64,19
59,84
57,80
61,93
62,80
61,81
58,16
59,70
64,09
60,39

Peso
90,36
78,15
72,43
69,09
73,38
67,33
78,83
72,50
81,71
87,97
78,00
68,35
68,86
74,99
71,77
71,72
70,87

SLA1

SLA1

SLA3

39
37

37
36
36
36
35
33
32
30
29
28
22
22
21
20
20
18
18
16

SLA
47
45
43
42
42
39
38
38
37
37
37
36
35
32
30
29
27
27
26
25
25
24
23
21
20
18
17

SLA
77
42
35
33
32
30
30
29
27
27
23
22
22
22
21
19
17
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